

---

# **FLM Holding Nykøbing Falster ApS**

**CVR-nr.: 38964739**

Belgiensvej 4A  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/07/2023**

---

**Frederik Magnusson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLM Holding Nykøbing Falster ApS  
Belgiensvej 4A  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 38964739  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et underskud på kr. 297.641. Resultatet betragtes som helt utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-297.589	24.061
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-226
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-297.641</b>	<b>23.835</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-297.641</b>	<b>23.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-297.641	
<b>I alt</b>		<b>-297.641</b>	<b>23.835</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		570.317	867.906
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>570.317</b>	<b>867.906</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>570.317</b>	<b>867.906</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.540	210.540
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>210.540</b>	<b>210.540</b>
Likvide beholdninger		208	260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>210.748</b>	<b>210.800</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>781.065</b>	<b>1.078.706</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-1.834	-25.669
Overført resultat		-297.641	23.835
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-249.475</b>	<b>48.166</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.030.540	1.030.540
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.030.540</b>	<b>1.030.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.030.540</b>	<b>1.030.540</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>781.065</b>	<b>1.078.706</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1